
15/04/2022    S75 
Polska-Legnica: Komputery przenośne 

2022/S 075-199215 
Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
I.1)Nazwa i adresy 
Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica 
Krajowy numer identyfikacyjny: OKS.271.1.2022 
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8 
Miejscowość: Legnica 
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski 
Kod pocztowy: 59-220 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska 
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.: +48 767212322 
Faks: +48 767212325 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu 
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu 
I.3)Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: www.platformazakupowa.pl 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej 
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej    Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.5)Główny przedmiot działalności   Ogólne usługi publiczne 
Sekcja II: Przedmiot 
II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1)Nazwa: 
„Zakup nowego sprzętu komputerowego z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami oraz 
niezbędnym oprogramowaniem, umożliwiających pracę zdalną” 
II.1.2)Główny kod CPV 
30213100 Komputery przenośne 
II.1.3)Rodzaj zamówienia 
Dostawy 
II.1.4)Krótki opis: 
Zakup nowego sprzętu komputerowego z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami oraz 
niezbędnym oprogramowaniem, umożliwiających pracę zdalną - 481 sztuk laptopów 
dostarczanych transzami: 
I transza-do 30 VI 2022r.–150 szt.; 
II transza - do 30 IX 2022r. – 150 szt.; 
III transza - do 31 X 2022r –181 szt.  
II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 
II.1.6)Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 
II.2)Opis 
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 
30237200 Akcesoria komputerowe 



II.2.3)Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  
Legnica 
II.2.4)Opis zamówienia: 
Zakup nowego sprzętu komputerowego z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami oraz 
niezbędnym oprogramowaniem, umożliwiających pracę zdalną - 481sztuk laptopów 
dostarczanych transzami: 
I transza - do 30 VI 2022r. – 150 szt. 
II transza - do 30 IX 2022r. – 150 szt. 
III transza - do 31 X 2022r. – 181 szt. 
Każdy laptop o minimalnych poniższych parametrach:  
Zastosowanie - Komputer będzie wykorzystywany do nauki zdalnej 
Przekątna ekranu - 15,6" 
Rozdzielczość ekranu -1920 x 1080 
Procesor Procesor osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 5 000 punktów. 
Pamięć RAM - min. 8 GB 
Dysk twardy - min. 256 GB SSD 
Układ klawiatury - QWERTY US 
Pojemność akumulatora - min. 37 Wh 
Łączność - Karta sieciowa 1 Gb/s; Wi-Fi 5; Moduł Bluetooth 
Złącza - USB 2.0 - 2 szt.; USB 3.0-1 szt. lub USB C–1 szt.; RJ-45 (LAN)1 szt.; HDMI - 1 szt. 
Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt. 
Dźwięk - Wbudowane głośniki stereo; Wbudowany mikrofon 
Kamera internetowa - TAK  
Zasilanie - Napięcie wejściowe AC 220 – 240V wtyczka z uziemieniem w standardzie 
polskim 
System operacyjny - Microsoft Windows 10 Home PL (wersja 64-bitowa) 
Dołączone oprogramowanie - Partycja recovery (opcja przywrócenia systemu z dysku) 
Dodatkowe informacje - Wydzielona klawiatura numeryczna; Wielodotykowy, intuicyjny 
touchpad  
W zestawie - Dedykowany zasilacz producenta laptopa; Mysz komputerowa 
Gwarancja - 24 miesiące (gwarancja producenta) 
Uwagi: Funkcjonalność opisanych portów nie może być osiągnięta przez zewnętrzne adaptery 
Do oferty należy dołączyć wydruk ze strony: http://www.cpubenchmark.net potwierdzający 
spełnienie wymogów dotyczących przedmiotu zamówienia. 
Sprzęt ma być: 
- fabrycznie nowy,  
- nie noszący śladów użytkowania,  
- oznaczony CE, 
- bez zmian konfiguracyjnych (sprzętowych) na drodze Producent-Zamawiający.  
II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryteria określone poniżej 
Cena 
II.2.6)Szacunkowa wartość 
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów 
Okres w miesiącach: 5 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 



II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 
Numer identyfikacyjny projektu:  
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 
PPGR” - Umowa o powierzenie grantu nr 1539/2022. 
II.2.14)Informacje dodatkowe 
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 
III.1)Warunki udziału 
III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  
Warunek udziału w postępowaniu tj: 
1. Wykonawca posiada zdolności techniczne lub zawodowe: 
1) Posiadania wiedzy i doświadczenia tj. jako Wykonawca wykonał, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej 2 zadania polegające na dostawie komputerów przenośnych w ilości min. 
100 szt. o parametrach minimalnych określonych w pkt V. IDW - Rozdział 2 swz oraz Sekcja 
II.2.4) niniejszego ogłoszenia - KAŻDE.  
Ocena warunku według: 
- oświadczenia Wykonawcy – wg załącznika nr 1 do IDW tj. przedłożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ). Informacje dotyczące JEDZ-a - patrz pkt. IX IDW oraz 
- wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat (liczy się wstecz od dnia: złożenia 
podmiotowego środka dowodowego), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy.  
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Opis 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak 
IV.2)Informacje administracyjne 
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 13/05/2022 
Czas lokalny: 11:00 
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 
wybranym kandydatom 
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału: Polski 



IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Oferta musi zachować ważność do: 10/08/2022 
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 
Data: 13/05/2022 
Czas lokalny: 11:05 
Miejsce:  
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją 
zawartą IDW - Rozdział 2 swz poprzez stronę www.platformazakupowa.pl w dniu 
13.05.2022r. o godzinie 11.05 przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie 
przycisku “Odszyfruj oferty”.  
Otwarcie nie jest jawne. 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
VI.3)Informacje dodatkowe: 
Zamawiający zawiadamia, że prowadzi postępowanie w trybie zamówienia – przetarg 
nieograniczony zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1), art. 3 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz art. 132 – 
139 uPzp.  Wadium w wysokości: 30.000,- PLN –trzydzieści tysięcy złotych. Wykonawca 
wadium musi wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą Postępowanie jest prowadzone w języku polskim w 
formie elektronicznej za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl., która jest środkiem 
komunikacji elektronicznej Zamawiającego i służącym złożeniu oferty przez Wykonawcę w 
postępowaniu. Ze względu na ograniczoną ilość znaków, które można wprowadzić do treści 
ogłoszenia, wszystkie szczegółowe informacje dotyczące prowadzonego postępowania 
zostały zawarte w SWZ. 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587840 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl 
VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801;  Faks: +48 224587800 
VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801;  Faks: +48 224587800 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:  12/04/2022 
 


